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SYIS Chłodzący Żel do Stóp 500ml

Cena 36,30 zł

Numer katalogowy 1119748239

Kod producenta 1038472632

Kod EAN 5906717416460

Opis produktu
SYIS Chłodzący Żel do Stóp 500ml to przemyślnie przygotowany produkt do pielęgnacji skóry stóp, który spełnia wymagania
nawet najbardziej wymagających klientów. Szczególnie polecany w przypadku opuchnięć i obrzęków, ten żel zapobiega ich
powstawaniu i wzmacnia ściany naczyń krwionośnych. Dzięki mentolowi, który jest w nim zawarty, ma działanie chłodzące i
kojące. Ekstrakty z arniki, kasztanowca i szałwii działają przeciwzapalnie i łagodząco, by zapewnić optymalne rezultaty.
Działanie ekstraktu z arniki polega na redukcji kruchości i łamliwości naczyń krwionośnych, przyspieszeniu procesu regeneracji
skóry oraz wzmacnianiu mikrokrążenia. Ponadto, jego kojące i łagodzące właściwości zmniejszają zaczerwienienia i łagodzą
podrażnienia, a także łagodzą objawy obrzęków i stanów zapalnych. Dodatkowo poprawia nawilżenie suchej skóry, zmniejsza
łuszczenie i przywraca jej elastyczność. Mentol, znanego ze swojego działania chłodzącego, przeciwobrzękowego,
przeciwświądowego, znieczulającego oraz dezynfekującego i odświeżającego, zostało również użyte w tym żelu. Jest to
składnik, który poprawia ukrwienie skóry. Ekstrakt z nasion kasztanowca, zawierający flawonoidy, escyne, kumaryny i
uszczelniające ściany naczyń włosowatych garbniki, jest kolejnym składnikiem tego żelu. Poprawia ukrwienie skóry, niweluje
obrzęki oraz hamuje rozkład kwasu hialuronowego, który przyspiesza proces starzenia skóry. Dodatkowo wykazuje działanie
przeciwświądowe i przeciwobrzękowe. Dzięki zawartości bioflawonoidów, żel ten stanowi naturalny filtr słoneczny, absorbujący
promieniowanie UVB. Ekstrakt z ziela szałwii lekarskiej, pozyskiwany w trakcie produkcji, zawiera różnorodne związki
biologicznie czynne, takie jak garbniki, saponiny, triterpeny, flawonoidy i kwasy organiczne. Działa ściągająco, przeciwzapalne
i bakteriostatyczne. Ponadto, ze względu na swoją różnorodność, działa również przeciwpotnie oraz wzmacnia naczynia
krwionośne. Oferowany żel posiada pojemność 500 ml, co gwarantuje długotrwałą pielęgnację stóp. Kod producenta to SY440.
SYIS Chłodzący Żel do Stóp 500ml jest produktem, na którym można polegać. Jego składniki aktywne zapewniają skuteczną
pielęgnację stóp, zwłaszcza w przypadku opuchnięć i obrzęków. Przekonaj się sam i ciesz się zdrowymi i zadbanymi stopami
już teraz!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 500
Kod producenta: SY440
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